
1 Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplíce

Společnost je zapsána v obchodnfm rejstříku
oddíl B. vložka 465, u Kraj. soudu v ÚsU n. L.

r
IČ:49099451, DIČ: CZ49099451
č. účtu: 3507501/0100.IBAN: CZ3201000000000003507501,

Bank. spojení: Komerční banka, a.s .• Praha
SWIFT: KOMBCZPPXXX

G)
VeOLlA

VODA

Vážení zákazníci,

dovolte, abychom Vám oznámili nové ceny pro vodné a stočné.

Rozhodnutím Severočeské vodárenské společnosti, a. s., jako vlastníka vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu

a cenovým výměrem č. 1/2010 Severočeských vodovodů a kanalizací, a. s., provozovatele vodovodů
a kanalizací pro veřejnou potřebu, byly stanoveny jednotné ceny za dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod pro
domácnosti i ostatní odběratele na rok 2010:

S DPH (Kčlm!)-

Cena za dodávku pitné vody (cena pro vodné)

Cena za odvádění odpadní vody (cena pro stočné)

Celková cena pro vodné a stočné

37,41

32,60

7°,01

Vodné i stočné je zařazeno ve snížené sazbě daně z přidané hodnoty (DPH). Snížená sazba DPH se od 1.1.2010 mění ze

stávajících 9% na 10%.

Cena za odvádění srážkových vod je stejná jako cena za odvádění odpadních vod. Povinnost platit za odvádění
srážkových vod se nevztahuje na vlastníky dálnic, silnic, místních a účelových komunikací, které jsou veřejně přístupné,
dále na zoologické zahrady, nemovitosti určené k trvalému bydlení a na domácnosti.

Nové ceny vstupují v platnost dnem 1.1.2010.

Rozdělení spotřeby do období platnosti staré a nové ceny v případě, že nebude proveden fyzický odečet měřidla, se
provede poměrem podle počtu dnů za jednotlivá období tak, že vyúčtování za spotřebu od data posledního odečtu
k datu změny ceny bude provedeno v původní ceně a od data změny ceny k novému odečtu v nové ceně.

Vodné a stočné má jednosložkovou formu, která je součinem ceny a množství. Zaokrouhlení na platnou měnu bude
-provedeno při-vyttĚt-ev-áRHJ- ~-stkywllFaclě.

S pozdravem Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Zákaznický útvar


